ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.12.2018                                                                                                № 14
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов сельского поселения
Селиярово от 20.02.2012 №163
«Об утверждении правил
землепользования и застройки
сельского поселения Селиярово»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Селиярово, в целях определения границ зон затопления и подтопления,

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

[bookmark: sub_3]1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 20.02.2012 № 163 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Селиярово» дополнив схемой зон с особыми условиями использования территории и границ зон затопления и подтопления с.Селиярово согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                             А.А.Юдин